PAGE

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                        П Р И К А З

                                                               г. Липецк

 30 октября 2017 года                                                                              №  215

	Об изменении кодов бюджетной

классификации, закрепленных за главными администраторами доходов областного бюджета – органами государственной власти области, государственными органами области, исполнительными органами государственной власти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов областного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов областного бюджета 009 «Управление здравоохранения Липецкой области» согласно Перечню главных администраторов доходов областного бюджета – органов государственной власти области, государственных органов области, исполнительных органов государственной власти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного Законом Липецкой области от 8 декабря 2016 года № 20-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов», дополнив его следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

«009 2 02 45422 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на компенсацию расходов, связанных с оказанием медицинскими организациями, подведомственными органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления, гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям».
        2. Внести изменения в состав кодов классификации доходов областного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов областного бюджета 010 «Управление культуры и туризма Липецкой области» согласно Перечню главных администраторов доходов областного бюджета – органов государственной власти области, государственных органов области, исполнительных органов государственной власти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного Законом Липецкой области от 8 декабря 2016 года № 20-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов», дополнив его следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

 «010 2 02 25517 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение детских и кукольных театров».
3. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений (Мезенина Е.А.) обеспечить публикацию настоящего приказа в  газете «Липецкая газета», в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

И.о. начальника управления
финансов области                                                                       Л.В. Бурлова
Вносит:

Заместитель начальника отдела
финансирования отраслей
социальной сферы

Дата:______________________

                   И.В. Домнышева
Согласовано:

Начальник отдела бюджетного

планирования и межбюджетных

отношений

Дата:______________________

         Е.А.  Мезенина

Сотрудник правового управления

администрации области

Дата:______________________

        Л.И.  Басинских